
Vážení členové Společnosti nemocniční epidemiologie a hygieny ČLS JEP.

Dovolte, abych Vám poděkovala za volební účast a zároveň Vás seznámila 
s rozdělením funkcí v novém výboru společnosti a nové revizní komisi.

Dne 1.4.2014 se v v sídle České lékařské společnosti JEP v Praze v Lékařském domě 
sešli všichni nově zvolení členové výboru a revizní komise.

Při sestavování  výboru a revizní komise bylo použito následující pravidlo: obdrželo-li 
více kandidátů na posledním voleném místě stejný počet hlasů, rozšiřuje se stanovený počet 
členů voleného orgánu o takto zvolené členy. Z  výsledků voleb tak vzešel výbor společnosti, 
který má 8 členů  a revizní komise, která má 4 členy.

V tajné volbě byli zvoleni do jednotlivých funkcí :

Výbor společnosti

Předseda: MUDr. Pavel Totušek.
Místopředsedkyně: MUDr. Iva Šípová
Vědecký sekretář : MUDr. Marie Kolářová, CSc.
Pokladník: MUDr. Jaroslav Jirouš
Sekretářka společnosti: Dana Vaculíková
Členové: MUDr. Jarmila Kohoutová

MUDr. Jaromíra Kratochvílová
MUDr. Věra Kůrková

Revizní komise

Předsedkyně: MUDr. Václava Ryantová
Členové : MUDr. Věra  Melicherčíková, CSc.

MUDr. Eva Míčková
Anna Táborová

Čestnými členy výboru i nadále zůstávají  Prof. MUDr. Vladimír Bencko, DrSc. 
a MUDr. Zuzana Kancelová.

Bylo dohodnuto, že se nový výbor a revizní komise ujmou své funkce k 28.5.2014.

V Brně 14.4.2014

MUDr. Marie Kolářová, CSc.
     Předsedkyně SNEH


